

## SFD Laktoferyna LFS 95% 60 kapsułek



Cena: 71,98 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	SFD S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** To wysokiej jakości laktoferyna w kapsułkach. Dzięki wysokiej zawartości inuliny i witaminy c, suplement wspiera odporność, pracę jelit i działa jako antyoksydant. LAKTOFERYNA LFS 95% jest przeznaczona dla wszystkich osób, które pragną wspomóc swoją florę bakteryjną i zwiększyć odporność organizmu. Laktoferyna to rodzaj białka, który naturalnie występuje w mleku krowim oraz ludzkim. Jej największe ilości znajdują się w pierwszym mleku po urodzeniu dziecka. Do jej głównych funkcji zaliczyć możemy transportowanie żelaza, stymulowanie układu immunologicznego oraz ochronę tkanek przed działaniem wolnych rodników.

**Działanie** Laktoferyna ma właściwości immunomodulacyjne, co oznacza, że może pomagać w regulowaniu odpowiedzi immunologicznej organizmu. Dzięki temu, LAKTOFERYNA LFS 95% w połączeniu z witaminą C, może zwiększyć aktywność komórek odpornościowych i zwalczyć wiele infekcji. Dodatkowo wysoka zawartość inuliny w suplemencie, pomaga w utrzymaniu zdrowej mikroflory jelitowej. Podczas zażywania LAKTOFERYNY LFS 95%, może dojść do rozwijania się korzystnych bakterii w przewodzie pokarmowym, co wpłynie na korzystne funkcjonowanie jelit. Laktoferyna jest używana w kosmetykach ze względu na jej potencjał w poprawie zdrowia skóry. Może skutecznie pomagać w redukcji stanów zapalnych i wspierać procesy gojenia się ran, co jest bardzo istotne w leczeniu wielu chorób np. Atopowym zapaleniu skóry. **Stosowanie** Porcję produktu (1 kapsułka) zażywać dwa razy dziennie, przed posiłkiem, popijając wodą. Nie przekraczać 2 porcji dziennie (2 kapsułki). Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Wysoka zawartość witaminy C. Nie stosować u osób chorujących na kamicę nerkową lub mających tendencję do tworzenia się kamieni nerkowych. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać soję, jaja, zboża zawierające gluten i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.